
¡r"+l¿

E

I Ntt \t( tP,\LIt),\D t)t l-o rA
DEP,\lt] \IIENI O DE sr\Ltrt)

-\ t.( r t,t)t.\

DECRITO D.S.M. N'
Z5ZF -

(c)

LOTA,

vISTOS
10 Nov 20m

a).- Decreto Alcaldicio N"4631 de fecha 3l-12.2019que
Aprueba Dolaciól para el año 2020.

b).- Ordinario N" 219, de fecha 20 de Octubre del
2020 del Jefe del Departamento de Salud er donde el Sr. Alcalde autoriza contratar en calidad
de Plazo Fijo a Don (ña) SALAZAR MENA JORGE

c).- Lo dispuesto en el D.F.L. No l-3063, Ley 19.378
de fecha 13.04.95 que establece el Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, Resolución
N" 520. de f-echa l5.l I .96 de la Contraloría Regional de la República y en uso de las facultades que
me confieren los Arts. l2" y 63' del D.F.L. N" 1i2006.- que refunde Ley No 18.695, Orgánica
Constifucionaf de Mun icipalidades, nodificada por la Ley N'19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.- Apruébese nombramiento en calidad de
PLAZO FIJO suscrito enlre la I. Municipalidad de Lota y el (la) füncionario (a) que a continuación se

indica:

IrSTA Ill.EC IM I FIN'lo
NOMURt-l
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEI, CARGO
CATIlGORIA

:DEPARTAMENTO DE SALUD
: SALAZAR MENA JORGE
:TAMS (PREVENCION DE RIEGOS)

:44 HORAS
: O1.11.2O2O
:30.17.2O2O
:NECESIDAD DE SERVICIO
: C-14

s

2.-El gasto que genere el cumplimiento del
presente Decreto. deberá imputarse al subtítulo 21. ítem 02 del presupuesto año 2020.

ANÓTESE. REGÍSTRESE, CoMUNIQUESE Y ARC E.

(n
NlO r

I ESTf,ROS
CIPAI-

DEL STÑOR CALDE
EC]ItE

Distribución:
- Contraloría
- La indicada.
- Carpeta I unc ionario
- Func ionario
- Remunerac itin
- Arch ir o. I
HMC/MPCHhftia -».' W [./

o

PAL§

rflu

§aomrnr

It.t()NA
o C IPAI-

I

\

(b) (1) (A)




